DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POSSIBILIDADES E DESAFIOS
PARA A EDUCAÇÃO EM DIREITOS HUMANOS NO BRASIL: UMA ANÁLISE DO PNEDH
E DO PNDH-3 de autoria de SARA ESTÉRFANE AMORIM OLIVEIRA DE SOUZA,
JANAINA GUIMARÃES DA FONSECA E SILVA, foi publicado nos Anais VIII EPEPE
referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52958

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52958